

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, ERODE

CALENDAR CASE NO.92/2018

2025 ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 25-ம் தேதியன்று அரசு சாட்சியாக விசாரிக்கப்படும்

இவ்வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு 54-வது சட்டத்திலுள்ள 6(2) பிரிவுகளின்படி திருமதி.K.கிருஷ்ண பிரியா, M.L., தலைமை நீதித்துறை நடுவர், ஈரோடு அவர்களால் ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது/பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	-திரு.சுப்ரமணி PW-24	தொழில்	-
த/க பெயர்	-	வயது	- 62
கிராமம்	-		
தாலுக்கா	-		

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:-

நான் நாமக்கல் மாவட்டம், பாதரை இந்திரா நகரில் குடியிருந்து தறி நெசவு தொழில் செய்து வருகிறேன் என்றால் சரி. இந்த வழக்கில் 28-ஆம் எதிரி சுதாகர் எனது மகன் ஆவார். அவர் என்ன படித்துள்ளார் என்றால் பி.எஸ்.சி., எம்.எட்., படித்துள்ளார். என் மருமகளின் பெயர் கோமதியாகும். எனது மகன் குமாரபாளையம் எக்ஸெல் கல்லூரியில் பேராசிரியராக வேலை பார்த்து வந்தார். நான் சுமார் 10 வருடம் முன்பு என் மகள் வீட்டில் பல்லக்காம்பாளையத்தில் இருந்தேன், அப்போது ஒரு நாள் என் மகன் கைது செய்யப்பட்டுள்ளதாக தகவல் சொன்னார்கள். அவரை ஜாமீன் எடுப்பதற்கு ஏற்பாடு செய்தேன், அந்த வழக்கு என்ன வழக்கு என்று ஏதும் எனக்கு தெரியாது, எனக்கு எழுதப் படிக்க தெரியாது.

-2-

1-ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:- இல்லை.

4, 6, 7, 9, 11, 14, 21, 22, 25, 26 மற்றும் 28-ம் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

என் மகன் மீது போடப்பட்டுள்ள வழக்கு பொய்யான வழக்கு என்றால் சரி.

4, 6, 7, 9, 11, 14, 21, 22, 25, 26 மற்றும் 28-ம் எதிரிகள் தரப்பில் செய்யப்பட்ட குறுக்கு விசாரணையை 2, 3, 8,

10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 29 மற்றும் 30-ம் எதிரிகள் தரப்பில் ஒற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Sd/-K.KRISHNA PRIYA,
Chief Judicial Magistrate,
Erode